

Handläggare, titel
Magnus Lind, Trafikingenjör

Taxa för trafikanordningsplaner

Taxa för trafikanordningsplaner (TA-Planer)

För riktlinjer och villkor omkring TA-Planer och säkerhet vid arbete på Norrköpings kommuns allmänna platsmark, allmänna vägnät samt på och invid spår, besök vår hemsida norrkoping.se

TA-planen ska inkomma till kontoret enligt särskild anvisning i kontorets digitala e-tjänst.
Handläggningstiden för TA-planer är upp till 14 dagar.

Aktivitet	Kostnad	Kommentar
Handläggning av TA-Plan	900 kr	Kostnad för inkommen och godkänd TA-Plans ansökan
Handläggning av TA-Plan	300 kr	Kostnad för inkommen och nekad TA-Plans ansökan
Handläggning av LTF	400 kr	Utfärdande av LTF och förändring av LTF
Dröjsmålsavgift för projekttid	1200 kr	Vid arbetets åttonde dag och därefter 1200 kr per påbörjad vecka
Platsbesök	900 kr	Per påkallat platsbesök före, under eller efter trafikomläggning

Kontroll och viten

Om det vid kontroll förekommer avvikelser från riktlinjen ”Arbete på Norrköpings kommuns allmänna vägnät, allmänna platsmark och spårväg” (APV) eller godkänd TA-plan, utgår vite enligt Norrköpings kommuns aktuella kontrollmanual. Finns att läsa på norrkoping.se

I kontrollmanualen klassificeras vitena i två kategorier där;

- 5 000 SEK utgår för förekomster av avvikelser under klass 1, och där

-10 000 SEK utgår för förekomster av avvikelser under klass 2.

Summan blir högst 15 000 kr för förekomster av klass 1 och klass 2. Summan utgår efter respektive klass som det förekommer avvikelser.

Akuta arbeten

Vid akuta trafikregleringar, utförda eller beordrade av räddningstjänst eller polis, krävs ingen trafikanordningsplan. Vid övriga akuta trafikregleringar som pågår längre tid än 24 timmar ska ansökan om trafikanordningsplan göras i efterhand, senast nästkommande vardag, och då utgår avgift för beviljad och handlagd trafikanordningsplan.

Om inte ansökan om trafikanordningsplan görs utgår sanktionsavgift som vid trafikavstängning utan godkänd trafikanordningsplan.